Отдел образования администрации Поныровского района

Приказ

от lб февраля 2О24 года м44
Приказ

об итогах проведения районного конкурса учебно-методическогообеспечения сферы дополнительного образования
В соответствии с приказом

, в целях выявления и,|^ DJ lvllYl)l yl

::;:fiЖТ:111
ПеДаГОгических_и дей и образовательных технологий,ориентированных на обновление учебно-методического

3;::::Зl:r9:]_провед."рй"",;;;й"r""u".1;#ЖLi;о б е с п е ч е н ия с ф ер ы д о пол,
"

r"r,
" "

о." . U о *.
"'""" "r1В Конкурсе приняли участие учащиеся из б образовательныхорганизаций Поныровского района: мкоУ кБобровская основнаяобщеобрЕIзовательная школu'), мкоУ <БерезовецкЕш ocHoBHEUlобщеобразовательная школа>, МБоу дО <Поныровский !ом пионером иШКОЛЬНИКОВ)' МКОУ <<ОЛЬХОВаТСК€Ш Средняя общеобр€вовательная школа),мкоУ <Брусовская средняя общеобразователъная школа)), мкоу<<Нижнесмородинская основная общеобр€вовательная школu').

в Конкурсе не
общеобразовательн€ц
общеобразовательная
общеобразовательная

приняли участие: МКОУ <<Поныровская
школа)), МкоУ <<Краснооктябрьская

средняя
средняя
средняrI

основная
основная

школа)),
школа),

мкоу
мкоу

<<Возовская

<Первомайскаяобщеобразовательная школа), МкоУ ,,.";;;";;;;
общеобрЕвовательная школа)).

в соответствии с Положением о

Конкурс проводился по номинациrIм: <Учебное обеспечениеобразовательного процесса), <<Метод"чa"*оЬ обa..ra.raние образовательногопроцесса>, <,Цифровой образовательный контент)).

На основании решения жюри и
проведении Конкурса прик€lзываю:

1.Объявить победителями
обеспечение образовательного

и призерами: в номинации <<Методическое
процессa)):

I место - Казначеева ольга Ивановна, педагог дополнительного образованиямБоу дО <Поныровский !ом пионером и школьников));

Владимировна, педагог дополнительного
образования мкоУ <Бобровская основная общеобразовательная школu,);
III место - Панкова Елена Петровна, педагог дополнительного образованиямкоУ <<Нижнесмородинская основная общеобразовательная школu,);

в номинации <<I_{ифровой образовательный контент)) :

I место - чаплыгина Наталья Александровна, педагог).,1 лJ.lЕl,i,UанлрOtsна, педагог дополнительного
образования МБОу дО кПонырОвский {ом пионером и школьников>) ;

II местО - Дуд"На Елена Игоревна, педагог дополнительного образованиямкоУ <<БрусовСкая средНяя общеобразовательнЕUI школu,>;

III место - нет;

в номинации <<учебное обеспечение образовательного процессa,) конкурсных
матери€tлов не было предоставлено.

2, Направить работы победителей для участия в регион€шъном конкурсе
учебно-методического обеспечения сферы дополнительного образования,

3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Нача-пьник отдела образования
администр ации Поныровс кого Н. ГоряйноваfН-- v-,2-

А ,- ,',.'. t-'f*! i о о ta, ': _- .,l ;-gr

фа'Жýl"*,'lTi?